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05P705 LPR Klocki hamulcowe - komplet

Klocki hamulcowe - komplet
Producent: LPR

Kod produktu: 05P705

Jednostka: szt.

W
'ﬁ‘ ‘:ﬂ' Cena: 76,00 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualna cene online »

Specyfikacja czesci

Klocki hamulcowe - komplet (05P705), firmy LPR

Informacje
* Szeroko$¢ 2 [mm]: 122,6 * Szeroko$¢ 1 [mm]: 123,7
¢ System hamulcowy: ATE * Grubo$¢ [mm]: 17,5

* Wysokos¢ [mm]: 54

Opinie o produkcie

@ Sprawdz opinie o czesci innych klientow

Montowane w autach

VOLVO V701(875, 876) , S80 1 (184), XC70 CROSS COUNTRY I (295) , V70 II (285) , S60 I (384)

Sprawdz szczegoly
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Numery OEN

ACDELCO

APEC

ATE

BENDIX

BOSCH

BRAKE ENG

CIFAM

COMLINE

DELPHI

EUROREPAR

FERODO

FOMAR

FRITECH

JURID

MAG

METELLI

MIN

QUINTON HA

REMSA

ROADHOUS

AC669081D

PAD1071

13.0460-7135.2, 13.0470-7135.2 , LD7135

573021B

0986424539

PA1251

822-348-0

ADB0729

LP1504

1617280080

FDB1383

FO669081

3570

573021]

363916060543

22-0348-0

MDB1943

BP1104

071400

271400
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ROULUNDS B

SAMKO

SIMER

TEXTAR

TRUSTING

TRW

VALEO

VOLVO

ZIMMERMANN

51669081

5SP705

764

2307602

3570

GDB1389

598480

272399, 2723997 , 272944 , 274334 , 30648382 , 8623862 , 8634925 , 86349255

230761751
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